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 به نام حضرت دوست که هرچه داریم از اوست 

ماهنامه الکترونیک غیربرخط عاشقان ایران در 
ابتدای راه است، هدف از این نشریه گردآوری و 
انتشار یادداشتها ، تحلیل ها و محتوای برگزیده در 
زمینه های اجتماعی و سیاسی در کنار اخبار 

 شاخص در زمینه های ذکر شده است.

سیاست ما انتشار رایگان ماهنامه است تا به 
دست افراد بیشتری برسد بنابراین تمام هزینه 
های نشریه بصورت شخصی تأمین می شوند و از 
این رو ناچار به صرفه جویی در هزینه ها و آماده 
سازی نشریه با حداقل هزینه ممکن هستیم 
بنابراین امیدواریم کاستی های احتمالی در محتوا و 
یا طراحی را بر ما ببخشایید و با ارائه نقطه نظرات 
خود یاریگر ما در این هدف مهم باشید. به مرور 
شکل و شاکله نشریه کامل تر می شود و این مهم 
مستلزم همراهی و تعامل هم میهنان گرامی با این 

 نشریه است.

در صورتی که دغدغه امروز و فردای ایران عزیز را 
دارید و صاحب قلم و اندیشه هستید، می توانید 
مطالب خود را برای ما بفرستید تا به نام خودتان 

 در نشریه منتشر شود.

 

 موضوع آثار قابل ارسال به ماهنامه عاشقان ایران :

مقالات و نوشته ها در زمینه های اجتماعی  -1
 –جوان و خانواده   –شامل: آموزش و پرورش 

 –شهری، رفاهی و آسیب های اجتماعی   –سلامت 
 –قضایی و انتظامی   –فرهنگی، هنری و مذهبی 

سایر حوزه های   –محیط زیست و گردشگری 
 اجتماعی

مقالات و نوشته ها در زمینه های سیاسی  -2
 –احزاب و تشکل ها   –شامل: امام و رهبری 

سیاست بین الملل   –انتخابات   –امنیتی و دفاعی 
سایر حوزه   –دولت و مجلس   –سیاست داخلی   –

 های سیاسی

طرح مسئله و بیان انتقادات همراه با راهکار و  -3

 پیشنهاد به دور از سیاه نمایی وبا رویکرد مصلحانه
 

تبلیغ کارهای نیک با انعکاس فعالیت های  -4
خیرخواهانه و امیدآفرین در سطح کشور )در قالب 

 شهروند خبرنگار(

 ب( رعایت موارد زیر در آثار ارائه شده:

آثار ارسالی متعلق به غیر نباشد. )مطالبی که  -1
قبلاً در جایی منتشر نشده اند اولویت خواهند 

 داشت(

نبود اشکالات نگارشی و غلط های املایی در  -2
 متون و محتوای ارسالی

ارسال حداقل یک تصویر متناسب برای محتوای  -3
 ارسالی)اختیاری(

هر اثر دارای حداقل سیصد کلمه و حداکثر هزار  -4
و پانصد کلمه با رعایت کوتاه نویسی جمله ها و 

 بند ها باشد.

 باشد. wordآثار ارسالی در قالب فایل  -5

 نکات مهم:

از مطالب نوقلمان و دانش آموزان استقبال ویژه  -1
 صورت می پذیرد.

مسئولیت هر نوشته با صاحب اثر است و مطالب  -2
دارای نویسنده ناشناس منتشر نخواهند شد. 
)افراد در صورت تمایل می توانند درخواست کنند 
نامشان منتشر نشود ولی نویسنده هر اثر برای 

 نشریه باید شناخته شده باشد.(

در تایید، رد، ویرایش »عاشقان ایران«تحریریه  -3
و خلاصه سازی آثار دریافتی با حفظ مالکیت معنوی 

 صاحب اثر اختیار تام دارد.

با معرفی نشریه و انتشار فایل نشریه در فضای  -4
مجازی و گروه های مختلف می توانید از ماهنامه 

 حمایت کنید. »عاشقان ایران«

 خدایا چنان کن سرانجام کار

 تو خشنود باشی و ما رستگار
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 چگونه با استفاده از اینترنت مشتری های خود را بیشتر کنیم

 تکنولوژی برای توسعه کسب و کار

در دنیای امروز، اینترنت نقشی اساسی در زندگی 
افراد ایفا می کند. این امر برای کسب و کارها نیز 
صادق است و استفاده از فناوری های اینترنتی می 
تواند به توسعه کسب و کار کمک زیادی کند. یکی 
از مهم ترین مزایای اینترنت، افزایش دسترسی به 
مشتریان است. با استفاده از اینترنت، کسب و 
کارها می توانند به مشتریان بیشتری در سراسر 
جهان دسترسی داشته باشند. این امر می تواند 
به افزایش فروش و سودآوری کسب و کار منجر 

 شود.

 

 راه های افزایش مشتری با استفاده از اینترنت

برای افزایش مشتری با استفاده از اینترنت، می 
توان از روش های مختلفی استفاده کرد. برخی از 

 این روش ها عبارتند از:

داشتن  * ایجاد وب سایت یا فروشگاه اینترنتی:
یک وب سایت یا فروشگاه اینترنتی، یکی از 
ضروریات کسب و کارهای اینترنتی است. این امر 
به مشتریان امکان می دهد تا از هر کجا به 
محصولات و خدمات کسب و کار شما دسترسی 

 داشته باشند.

 با یک میلیون تومان صاحب سایت شخصی شوید

اگر با مفاهیمی مثل هاست و دامنه آشنا نیستید، 
باز هم می توانید با حداقل هزینه ممکن صاحب 
سایت شخصی و یا فروشگاهی شوید. برای کسب 

تماس  78333534990اطلاعات بیشتر با شماره 
 بگیرید یا پیامک بفرستید. 

بازاریابی اینترنتی، شامل  * بازاریابی اینترنتی:
مجموعه ای از فعالیت ها است که برای تبلیغ کسب 
و کار در فضای مجازی انجام می شود. این فعالیت 
ها می تواند شامل سئو، تبلیغات کلیکی، بازاریابی 

 محتوایی و شبکه های اجتماعی باشد.

رسانه های  * استفاده از رسانه های اجتماعی:
اجتماعی، فرصتی عالی برای ارتباط با مشتریان و 
افزایش آگاهی از برند هستند. کسب و کارها می 
توانند از رسانه های اجتماعی برای انتشار محتوای 
آموزشی، تبلیغاتی و تعامل با مشتریان استفاده 

 کنند.

نکات مهم برای استفاده از اینترنت برای توسعه 

 کسب و کار

برای استفاده موثر از اینترنت برای توسعه کسب و 
 کار، باید به نکات زیر توجه کنید:

قبل از هر چیز، باید هدف  * هدف گذاری دقیق:
خود از استفاده از اینترنت را مشخص کنید. آیا می 
خواهید فروش خود را افزایش دهید، آگاهی از 
برند خود را بالا ببرید یا هر دو؟ با مشخص کردن 
هدف خود، می توانید فعالیت های خود را بر 

 اساس آن هدف تنظیم کنید.

قبل از شروع هر فعالیتی، باید  * تحقیق و بررسی:
تحقیق و بررسی کافی انجام دهید. این امر به شما 
کمک می کند تا بهترین روش ها را برای رسیدن به 

 اهداف خود پیدا کنید.

فناوری های اینترنتی به سرعت در  * به روز بودن:
حال تغییر هستند. برای استفاده موثر از اینترنت، 
باید به روز باشید و از جدیدترین فناوری ها 

 استفاده کنید.

 نتیجه گیری

اینترنت فرصتی عالی برای توسعه کسب و کار 
است. با استفاده از روش های صحیح، می توان از 
طریق اینترنت به مشتریان بیشتری دسترسی پیدا 
کرد و فروش و سودآوری کسب و کار را افزایش 

 داد.
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 منبع: ایرنا—نویسنده:  محمدعلی شبانی 

 دونالد های حاضری ؛ تلویزیون با طعم مک رسانه بستری برای اندیشه

تنها غذای جسم شکل   زده است که در آن نه ای شتاب دونالدیزه شده، جامعه ی مک جامعه
شوود.  گیرد، بلکه غذای فکر هم به صوورت حواضوری عورضوه موی فودی به خود می فست

 شود. پخت می »متفکران فوری«غذایی که در تلویزیون، توسط 

دونالد ما زمان را برای شوموا بوه ارموغوان  در مک«
 »آوریم. می

داگ  دونالد یک دکه هات ، وقتی پاتریک مک1830
فروشی راه انداخت تا با فقر دست و پونوجوه نورم 

کرد روزی خواهد رسید کوه  کند، تصورش هم نمی
نام او بر روی تابلوی بیش از چهل هوزار رسوتووران 

دونالود  حک شود. شاید اگر آن روز به خانواده مک
گفتند ساندویچ شما تبدیل به نمواد فورهونو    می

آمریکایی خواهد شد، و نظریوه پوردازان غوذاهوای 
شما را تحلیل جامعه شناختی خواهند کورد، تونوهوا 

خندیدند و مشوغوول پوخوت سوفوارش بوعودی  می
شدند؛ اما اکنون برای هموه روشون اسوت کوه  می
دونالد پا را از یک سوانودویوچ حواضوری فوراتور  مک

گذاشته و به سمبل جامعه آمریکایی تبدیل شوده 
هوای  است. نظریه پوردازان، کووچوکوتوریون ویوژگوی

هوای فورهونو   دونالود را، بوازتواب مشوخوصوه مک
کنند؛ مثلاً زمانوی کوه خوانوواده  آمریکایی تلقی می

دونالد تصمیم گرفتند با محدود کردن مونووی  مک
رستوران به چند ساندویچ محبوب، تمرکوز را روی 
چند غذا بگذارند توا زموان توحوویول و قویوموت را 
کاهش دهند و از طرفی فروش را بیشوتور کونونود، 

شناس مطرح آمریکوایوی،  بعدها جورج ریتزر، جامعه
ایون کوار را  ” مکدونالدیزه شدن جامعه“در کتاب 
بویوان کورد؛    ”پوذیور فورهونو  موحواسوبوه“مصداق 

های کمیّ زندگی تأکویود دارد،  فرهنگی که بر جنبه
گاه وقوت  تا بر کیفیت. در این فرهن ، مردم هیچ

کافی ندارند و حاضر هستونود کویوفویوت را فودای 
ها صرف کموتوریون زموان  کمیت کنند. در چشم آن

برای سیر شدن، در اولویت بیشوتوری نسوبوت بوه 
 قرار دارد.  خوردن غذای سالم و با کیفیت

  کتای مکدونالدیته کرجن نام ه ادر نورک ریتتر

وقتی ایده رستوران سولوف سورویوس و یوا خوریود 
ساندویچ از داخل خوودرو و خووردن آن در حویون 
دونوالود رسویود توا  رانندگی به ذهن موالوکوان موک
مشتریان خود ساندویچ را آمواده کونونود و نویوازی 
 نباشد کارگری میز غذاخوری را تمیز کونود، موفوهووم
به ذهن ریتزر خطور کرد تا رسویودن بوه  «کارایی»
هدف با بهترین وسیله را توضیح دهد. پذیرایوی از 
طوور سویور  مشتریان با کمترین تعداد نیرو، هومویون
شدن با خوردن ساندویچ در ماشین یا محول کوار و 
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تلف نشدن زمان و انریی برای تدار  دیودن غوذای 
خانگی مصداق همین موضوع اسوت. هودف تونوهوا 
سوویوور شوودن اسووت و چووه راهووی کووارآموودتوور از 
فود؟  در این نگورش، تودار  دیودن غوذای  فست
خانگی با سفوره آرایوی و مویول کوردن آن درکونوار 
خانواده، چندان کارایی ندارد؛ چراکه غذای خوانوگوی 
 طولوبود توا هودف  زمان، انریی و هزینه زیادی را موی
را میسر سازد. در نتیجه آماده کردن  «سیر شدن»
طوور خووردن  غذا، ناکارآمدتر از غذای آماده و همین
غذا در حین کار، کارآمدتر از خووردن آن در کونوار 
خانواده است. این تصویری از جامعه مکدونالودیوزه 

 .شده است

  تیویری از نورک ریتتر، نام ه شناس امریکایی

های گوشت، پونویور و دیوگور  دونالد تنها از لایه مک
هوای پونوهوان   مخلفات تشکیل نشوده، بولوکوه لایوه
هایی کوه پویوام  فرهنگی هم در خود جای دارد؛ لایه

هایی چون سلامتی، خانواده و  آن فدا شدن کیفیت
هایی موانونود سویور شودن بوا  آرامش به پای کمیت

 کمترین زمان، انریی و هزینه است.

دونالد نویوسوت کوه بوا مصورف آن،  البته تنها مک
دونوالود  شوود. اگور موک فرهن  آن هم مصرف موی

غذای جسوم را فووری و بسوتوه بونودی شوده بوه 
فوودی  کند و انسوان را فسوت مشتریان عرضه می

دهد، افرادی هم وجود دارند که غذای فکر  رشد می
و روح را به صورت فوری و حوتوی از پویوش جوویوده 

دهنود؛ اموا ایون غوذای  شده، به خورد مخاطبان می
دونالد، بلکوه  های مک فوری و آماده، نه در رستوران

 شود. در تلویزیون پخت می

 سلطه بر ابزار تولید

شناس نام آشنای فرانسوی، در  یر بوردیو، جامعه پی
 »ی یورنوالویوسوم درباره تلویزیون و سلطوه«کتاب 

سعی دارد نقاب از چهره رنگارن  تلویزیون بوردارد 
و وجهه سیاه پشت نقاب را نمایان سازد. این کتاب 

، 1883گفتار است که بوردیو سوال  حاصل دو درس
در اتاق شخصی خود، بدون حضور مجری و در مقابل 
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دوربین برای شاگردان ضبط کرده است. از ایون دو 
گفتار، یک درس آن درباره تلوزیون، و دیگوری  درس

ها در تحومویول افوکوار  پیرامون مطبوعات و نقش آن
 طبقه حاکم بر جامعه گفته شده است.

که مدتی بعد، نقد او به تلویزیون، از  نکته جالب آن
شود؛ در واقع بوردیو  بستر همین رسانه منتشر می

کند.  از طریق برنامه تلویزیونی، تلویزیون را نقد می
دهود.  هرچند او خود به این پارادوکس پواسوم موی

توان در تولوویوزیوون حواضور  بوردیو معتقد است می
شد، اما در شرایطی خوا  و اسوتوثونوایوی موانونود 
شرایطی که خود برای گفتن این دو درس توجوربوه 

که زموان بوحوح موحودود نوبواشود،  کرده است. این
موضوع تحمیل نشده باشد و فردی موانونود موجوری 
مرتب مهمان برنامه را بوه نوظوم، ضووابوط و اخولاق 
دعوت نکند. این سه شرط شاید در نگاه اول ساده 
و سطحی بنظر برسد، اما این سه شورط، حوالوتوی را 

ی نگاه عمیق بوردیوو  دهنده کند که نشان ایجاب می
کند:  است. بوردیو این حالت را اینگونه توصیف می

 »اینجا من بر ابزار  تولید، سلطه دارم.«

 یر بورجیو، نام ه شناس فرانسوی  پی 

 نوشتن برای دیده شدن

بوردیو با طرح سؤالات ساده، شاید خواننوده را بوه 
های خود دچار کند، اموا  نگری نسبت به گفته سطحی

تکلوف بووردیوو بواطونوی  باید متذکر شد که بیان بی
عمیق و قابل تأمل دارد. بوردیو پرسش بوه اواهور 

گوران،  کند؛ اینکه برخی پوژوهوش ای مطرح می ساده
داننود بوا  نویسندگان و دانشمندان، درحالی که می

ها  های فراوانی بر آن حضور در تلویزیون، محدودیت

شود، چرا بواز هوم در آن حضوور پویودا  تحمیل می
ی  کنند؟ او سؤال را ابتودا بوا اشواره بوه جومولوه می
بودن، یوعونوی دریوافوت «دهد؛  پاسم می »برکلی«

هدف از شورکوت در «بوردیو معتقد است  .»شدن
تلویزیون، نه برای گفتن چیزی، بلکه برای این است 

در ایون  .»که خود را نشان دهیم و دیوده شوویوم
دیوده »حالت، نظرات فیلسوف یا نویسنده، قربانی 

شود. در واقع اگر یک فیلسوف بخواهود  می «شدن
در تلویزیون حضور داشته بواشود، بوایود کویوفویوت 

کونود.  «دیوده شودن»نظرات خود را فدای کمویوت  
طور که کیفیت غذای سالوم و خووردن آن در  همان

کنار خانواده، فدای سرعت و قیوموت نواچویوز غوذای 
 شود. فودی می فست

علاوه بر دیده شدن، کمیت دیگری هم وجوود دارد 
که فیلسوف باید خود را منطبق با آن کند؛ متفوکور، 
نویسنده و دانشمند برای حضور در تلویزیون، بایود 

ها را  ها قرار بگیرند و نظر آن مورد توجه یورنالیست
به خود جلب کنند. درواقع، یک فیولوسووف زموانوی 

هوا  تواند در تلویزیون حضور یابد که یورنالیست می
به سراغ آن بروند و درنتیجه، فیلسوف باید خود را 

پسوونوودد درآورد.  چوونووان کووه یورنووالوویووسووت مووی آن
طور در این شرایط اسفنا ، اگر یک نویسنوده  همین

بخواهد به تلویزیون دعوت شود، بوه نواچوار بوایود 
پسنودنود؛  ها می هایی بنویسد که یورنالیست کتاب
هایی کوه بوه  هایی عامه پسند و کوتاه. کتاب کتاب

کارکرد اصلی آن، امکان حضوور آن «قول ییل دلوز 
شوان  نویسنده در تلویزیون به بهای انتشوار کوتواب

 .»است

 تواند در سرعت بیندیشد؟ آیا انسان می

سرعت و اندیشه، دو مقوله مهمی است که رابوطوه 
در    ها از چشم بوردیو مخفی نمانده اسوت. میان آن

تلویزیون، همیشه وقت کم است  محدودیت زموان 
ای نیست؛ موحودودیوت  ی ساده در تلوزیون، مسأله

زمان مانند دیده شدن، فرمی است که محتوا بوایود 
در قالب آن گنجانده شود. پس اصولاً محتوایی کوه 
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تولید آن نیواز بوه زموان طوولانوی دارد، در قوالوب 
کوه موحوتووا را  گویورد؛ موگور آن تلویزیون قرار نوموی

 کنیم  »فودی فست«

کونود،  بوردیو سؤالی جالب و قابل تأمول موطورح موی
بوه  »تواند در سرعوت بویونودیشود؟ آیا انسان می«

زعم بوردیو، در شرایط اضطراری فکر کردن ناممکون 
است. تفکر، استدلال و اثوبوات، نویواز بوه زموان و 
آرامش دارد، اما در تلویزیوون، موحودودیوت زموان، 

آورد کوه توفوکور و  موقعیتی اضوطوراری پودیود موی
استدلال در آن ممکن نیست. اکونوون ایون سوؤال 

شووود؛ مووتووفووکوورانووی کووه بوواب موویوول  مووطوورح مووی
ها را در تلویزیون  ها هستند، و مدام آن یورنالیست

بینیم، چگونه انودیشومونودانوی هسوتونود؟ ایون  می
تووانود فوکور  متفکران چگونه در جایی که کسی نمی

هوا  دهود آن کنند؟ بوردیو پواسوم موی کند، فکر می
، همچون غذای فووری هسوتونود. »متفکران فوری«
شوده  تعییون  های از پیش این افراد بر اساس ایده«

بووردیوو  .»کونونود های خود فوکور موی داوری یا پیش
کونویود،  داوری موی وقتی شموا پویوش«معتقد است 
ای وجود ندارد، یا مسوألوه بوه خوودی  گویی مسأله

وقتی «گوید:  او در ادامه می .»خود حل شده است
گوویود، مونوظوورش  دکارت از "اثوبوات" سوخون موی

ای طولانی از دلایل است، و چنین چویوزی بوه  زنجیره
هوا را  زمان احتیاج دارد. زیرا باید گروهوی از گوزاره

زنجیروار با تکیه بر کلماتی چوون "بونوابورایون"، "در 
که" و غیره  نتیجه"، "با این اوصاف"، "با توجه به آن

بیان کرد. این کاربرد اندیشه، با زمان، پیوند ذاتوی 
 »دارد.

اما متفکران فوری، غذاهای فوری  فرهنگوی، یوعونوی 
غذاهای فرهنگی جویده شده و از پیش اندیشویوده 

کنند. از نوظور او دلویول  شده را به مردم عرضه می
دهود،  اینکه تلویزیون به متفکران فوری اولویت می

ایوون اسووت کووه انوودیشووموونوودان واقووعووی، درگوویوور 
های خود هستند و تمایلی برای رفوتون بوه  پژوهش
ها را ندارند. اکنوون بوایود گوفوت عولاوه بور  رسانه
هایی مانونود دیودن شودن و موورد پسونود  کمیت

یورنالیست قرار گرفتن، محدودیت زمان و سورعوت 
های کمیّ هستند که فیلسوف و  هم از دیگر مؤلفه

نویسنده برای شرکت در تلوزیون باید خود را با آن 
ها باید بوه موتوفوکور فووری  منطبق کند. در واقع آن

تبدیل شوند. اکنون شاید بهتر شورط اول بووردیوو 
که زموان  برای حضور در تلویزیون را در  کنیم، این
 حضور در برنامه تلوزیونی محدود نباشد.

 فلسفه مد روز است!

هایی که منجر به فدا شدن کویوفویوت  از دیگر کمیت
شوود، مسوألوه  نظرات فیلسوفان و دانشمندان موی

 گوید: است. بوردیو می »پرفروش بودن«

شنیدم که یک مجری بوه  همین امروز در رادیو می«
ی آخوریون کوتواب پورفوروش  ای عالمانه درباره شیوه

فلسفه، امسال مد روز «گفت:  کرد و می صحبت می
هوزار نسوخوه  977است زیرا کتاب دنیای سووفوی 

او این ااهار نظر را همچون حکموی  . »فروش داشته
قاطع و نهایی صادر کرد. حکمی موبوتونوی بور "رقوم 

بینیم که این منطق حوتوی در  فروش". اگر امروز می
نزد ناشران پیشرو نیز جا افتاده است و تا نهادهوای 
علمی نیز در پی بازاریابی هسوتونود بوایود اسوبواب 

نگرانوی زیوادی 
شود، زیرا ایون 
خطر را در پوی 
دارد که شرایط 
تولید این آثوار 
را زیوور سووؤال 
برده و اسواسوا  
آثاری را در نظور 
ما موفق جولووه 

دهوود، چوورا  مووی
که تووانسوتون 
به تقواضواهوای 
مووخوواطووبووشووان 
 .»پاسم دهند

  کتای جنیای سوفی، از یوستین گرج    
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 داشتنی های دوست بی ارزش

اخووبووار مووربوووط بووه حوووادو یووکووی از مووحووتووواهووای 
فودی است که مخاطوبوان را بوه خوود جوذب  فست
ها بکوار  کند، اما در جهت تحمیق هرچه بیشتر آن می
آید. بوردیو نگاه مثبتی نسبت به حووادثوی کوه  می

شوند نودارد؛ حووادثوی  ها بازتاب داده می در رسانه
ها، یوا دسوتوموزد خوارق  مانند افشای برخی رسوایی

کنندگوان و دیوگور حووادو جوزئوی اموا  العاده تهیه
جذاب. بوردیو دلیل نگاه منفی خود را نسوبوت بوه 

ایون نووع «کونود کوه  این حوادو چنین بویوان موی
شود ما به اساس و بنیواد قضویوه  حوادو سبب می

توجه نکنیم، زیورا تووجوه موا را بوه فسواد فوردی 
این حوادو جذاب، سبب گمراهوی موا  . »کشاند می

از مسائول موهوم هوموچوون فسوادهوای سواخوتواری 
ارزش،  شوند. به عقیده او این مووضووعوات بوی می

ها از ارزش بالایی برخوردارند، چورا  برای یورنالیست
شوند چیزهای بسیار ارزشمند، پنوهوان  که سبب می

تووانود بوا  شوند. پنهان کردن حوقوایوق، حوتوی موی
استفاده یک وایه برای تووصویوف واقوعویوت صوورت 

بورای   »شوورش«ی  گیرد. بوردیو استفاده از کلوموه

زند. بوه عوقویوده او  ساکنان حومه شهر را مثال می
نامیدن، یعنی نشان دادن، آفریدن و به هسوتوی «

تلویزیون واقعیت را تولویود و عویونوک  . »درآوردن
 کند. دید خود را به مردم تحمیل می

 دونالدی تفکر مک

دونوالود،  از منظر بووردیوو، تولوویوزیوون موانونود موک
توریون  فروشد. عوالوی فود به مخاطبان خود می فست

مفاهیم و ارزشمندترین نظرات یک فویولوسووف، توا 
فودی نشود، نظر یورنالیست را بوه  زمانی که فست
توریون  کونود. در تولووزیوون، عومویوق خود جلب نوموی
شوند و  می »مخاطب پسند بودن«متفکران، فدای 

هوا اعوتوبوارشوان را از پورفوروش بوودنشوان  کتواب
طور جامعه موکودونوالودیوزه شوده،  گیرند. همین می

وقت کافوی بورای شونویودن صوغورا کوبوراهوای یوک 
فیلسوف را نودارد. موردموان ایون جواموعوه بوایود 

های از پیش قضاوت شده را گووش کونونود؛  مسأله
مانند نشخوار غذای از پیش جویده شوده. جواموعوه 

های متفکر فووری و  مکدونالدیزه شده، تنها صحبت
هوای او بوا  شنود؛ البته اگور صوحوبوت حاضری را می

 مسابقات فوتبال تداخلی نداشته باشد 

 های جوست جاشتنی( هجوم خبرنگاران برای دبت عکس از سلبریتی مشهور)بی ارزش 
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 همه آنچه باید از الواح بازگشتی به ایران بدانیم

سال که در امانت آمریکا بود، بالاخره به ایران  95لوح هخامنشی پس از  3573تعداد 
 برگشت و قرار است به زودی این الواح در موزه ملی به نمایش گذاشته شود.

خبرگزاری مهر _ گروه جامعه؛ رئویوس جوموهوور یوک 
 3573سوغاتی بزرگ از نیویور  بوه ایوران آورد. 

لوح تاریخی متعلق به دوره پادشاهی داریووش اول 
در محل باروی تخت جمشید کشوف  1311که در سال 

ترین سوغاتی بود کوه ایون چونود  شده است بزرگ
 سال از آمریکا به ایران آورده شده است.

ها، روابط  محتوای الواح مربوط به مدیریت منابع، راه
اجتماعی، مایحتاج اساسی زندگوی، دسوتوموزدهوا و 
اقتصاد جامعه در دوران هخامنشی است. این الواح 

صندوق و هر صندوق که هر کودام  8هخامنشی در 
سانتی متر است بسته بندی  8۲50در  07در  0۲128
شود و  کیلوگرم نگهداری می 05اند و به وزن  شده

از طریق هواپیمای حامول هویوأت ایورانوی در زموان 

برگزاری مجموع سوالانوه سوازموان مولول بوه ایوران 
قوطوعوه لووح  2307بازگشتند. این مجموعه دارای 

قطعه لووح  933بزرگ به خط میخی و زبان عیلامی و 
 کوچک به خط میخی و زبان آرامی است.

این الواح باستانی از زمان رییوم پوهولووی از کشوور 
ای اسوت کوه بوه  خارج شده بود و پنجمین محموله

 ایران مسترد شده است.

رئیس دولت سیزدهم در مراسم اسوتوقوبوال از وی 
گفت: در این سفر با پیگیری وزارت میراو فرهنگی 
و گردشگری و وزارت خارجه الواح دوره هخامونوشوی 

سال است در اختیار آمریکواسوت بوه ایوران  94که 
سال قبل قرار بوود ایون الوواح  97بازگشته است. 

سه سال در اختیار آنان باشد اموا چونویون نشود و 
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امروز با پیگیوری انوجوام 
لوووح بووه  3577شووده، 

ایووران آموود و تووحووویوول 
هوا خوواهود شود.  موزه

آمریکا باید بوه توعوهود 
خووود در ایوون زموویوونووه 

سوال پویوش  97همان 
کرد اما چونویون  عمل می

نشد. این الوواح اداموه 
دارد و مابوقوی هوم بوه 

 گردد. کشور برمی

الله سید ابوراهویوم  آیت
رئوویووسووی در فوورودگوواه 
مهرآباد گفوت: در ایون 

های خوبی که دوستان ما در وزارت  سفر با پیگیری
فرهنگی، وزارت امورخارجه و سفوارت موا در  میراو

 94نیویور  انجام دادند، الواح دوره هخامنشی که 
سال است در اختیار مرکز شرق شناسوی دانشوگواه 
شیکاگو بود، الحمدالله به کشور بازگوردانوده شود، 
 آن چیزی که جزو میراو ارزشمند ملت ایران است.

هاا قارار  این الواح نباید در اختیار امریکاایای

 گرفت می

رئیس جمهوری افزود: دانشمندانی که بر روی ایون 
هوا بوودنود. چونود تون از  الواح کار کوردنود ایورانوی

سال بور روی ایون  17ها بیش از  دانشمندان ایرانی
الواح کار کردند. این الواح باید به ایران برگردانوده 

 شد اما انجام نشد. می

هایی که انجام شوده  رئیسی تصریح کرد: با پیگیری
لوح هخامنشی را بوا خوود بوه ایوران  577هزار و  3

هوای جوموهووری  شاءاللوه توحوویول مووزه آوردیم. ان
 دهیم. اسلامی ایران می

هوا  او ادامه داد: این الواح نباید در اختیار امریکایوی
گرفت و بایود بوه توعوهود خوودشوان عومول  قرار می
کردند. این الواح میراو ایوران اسوت، در واقوع  می
لوح به عنوان سووغوات توقودیوم موردم  3577این 

شود. امیدواریم سایر الواح نویوز بوه جوموهووری  می
 اسلامی ایران تحویل داده شود.

لوح هوخوامونوشوی بوا  3573پس از مراسم استقبال 
شهریورماه بوه  37تدابیر امنیتی شامگاه پنجشنبه 

مخزن موزه ملی ایران منتقل شد. این الواح تاریخی 
در محل باروی تخت جوموشویود کشوف  1311که سال 

شده است به زودی در موزه ملی ایران برای عومووم 
شود. زمان دقویوق نوموایوش  به نمایش گذاشته می

این الواح هخوامونوشوی طوی روزهوای آیونوده اعولام 
 شود. می

هزار لوح دیگر باقی مانده که باید از آمریکوا  10حالا 
 به ایران برگشت داده شود.

 1313باستان شناسان الواح هخوامونوشوی را سوال 
شمسی در تخت جمشید کشف کردند و با موافوقوت 
دولت وقت  ایران برای مطالعه و بررسی به دانشگاه 

صنودوق چووبوی  57شیکاگو امانت دادند. الواح در 
جعبه مقوایی و چند پیت نوفوتوی  2777شامل حدود 

که در تخت جمشید )پوارسوه، پورسوسوولویوس( بوه 
شده آغشته شوده بوودنود، از طوریوق   پارافین آب

 بوشهر به آمریکا فرستاده شده بودند.
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رهبر معظم اناقا:ب: در مادار  
نظرسنجی کنید ببینید چند نفر رونالدو 

آشتیانی  شناسند، چند نفر کاظمی را می
 را....

آموز دارای هویت ملی  بایستی کاری کنیم که دانش
آمهوزی یها قاقهر در حهد  بشود. مهمهمهتهر از عهلهم

آموزی این است که او احساس هویهت بهدهنهد   علم
یک انسان با هویت ساخته بشود  یک هویت ملهی  

 هویت احساس اعتماد به نفس ملی پیدا بدند. 

از عمق جان کودک ما با افتخارات کشور آشنا بشود 
این چیزی است که امهروز وجهود نهدارد خهیهلهی از 
افههتههخههارات حههاق ایشههان اسههم مههرحههوم آقههای 

ههای  آشتیانهی را آوردنهد شهمها بهیهن به هه کاظمی
تان نظرخواهی کنید بهیهیهنهیهد  تان  مدارس مدرسه

آشتیانی را با آن همه خدمات  بها  چند درصد کاظمی
آن ارزش وجودی که این مرد  این جوان  جوان ههم 

شناسند چند درصد  رونالدو را چنهد  بود داشت می
شناسند  ما چرا افتخارات ملی خودمان را  درصد می

 شناسیم؟  نمی

این خیلی ممم است یک بخش از این چیزهایی که 
میگوییم هویت ملی همین است که افتخارات ملی 

ی سیاسی را   ی علمی را  گذشته را  گذشته
 المللی را بشناسند. بین   ی گذشته

 » ایم نزدیک قلّه«
 سمفونی کبیر انق:ب اس:می

 نویسنده: حسین کاوه 

چرا دشمنان خونی مردم ایران، جمهوری اسلامی را 
دانند و کرارا  نویوز  قدرتمند و در حال اوج گرفتن می
کننود و هوموچونویون  به انحاء مختلف به آن اقرار می

دمند ولی برخی از  مدام در شیسور ایران هراسی می
همین مردم ایران و حتی برخی از محوبویون انوقولاب 
اسلامی و مسئولین نظام، جمهووری اسولاموی را در 

 پندارند؟ حال ضعف یا ناکارآمدی و افول می

جواب پیچیده نیست  چون دشمنان ایران بورآیونود 
کلی حرکت انقلاب اسلامی و آهن  قدرت سمفونی 

بینند اموا  شنوند و می عظیم جمهوری اسلامی را می
هوا در بورخوی  ها و حتی موذهوبوی برخی از ما ایرانی

اشکالات و نواقص جزئی که البته واقعا  هوم وجوود 
کنیم  و درگیر فالش خوانی و مخوالوف  دارند گیر می

نوازی برخی مسئولویون در ایون سوموفوونوی کوبویور 
 هستیم.

هوای بوه اواهور  کسی که روی کوه است و بوا گوام
پیماید به خاطر عظوموت  کوچک اما مستمر، آن را می

بیونود حوتوی وقوتوی نوزدیوک قول وه  کوه خود را نمی
شود  اما افرادی که از دور شاهد کوه پویوموایوی  می

وی هستند چه بسا که اوج گرفتن او را بهتور در  
کنند  چون در کنار عظمت کوه و سختی مسیر عوزم 
و اوج گرفتن کوهنورد را نیز بوه خووبوی مشواهوده 

 کنند. می

ترین توصیف  دقیق »ایم نزدیک قل ه«عبارت کوتاه 
راهبردی سمفونی کبیر انقلاب اسلامی است  فلوذا 
  هوشیار باشیم که فالش خوانی خستگان و سواده
انگاران و همچنین مخالف نووازی مونوافوقویون و... 
دلسردمان نکند و شویوشوک اکسویور امویودموان را 
نترکاند و نسبت به آیندۀ روشنی که پیور فورزانوک 

ای عوزیوز وعوده داده  ما، خمینی ثانی، امام خامونوه
 است مرددمان نکند.
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 غرب در حال تحقیر شدن در اوکراین است

 نویسنده:  کریم  جعفری مدیر کانال اخبار سوریه 

ها و خبرهای ضد و نقیض  ها، تحلیل گزارش

های غربی در طول یکی دو ماه گذشته از  رسانه

میدان نبرد در اوکراین بیانگر بلاتکلیفی بخش 

نظامی، امنیتی و سیاسی غرب در برابر این جن  

خودساخته است، جنگی که بر اساس بهترین 

برآوردها باید در کمتر از سه ما کمر روسیه را 

شکست و با نابودی اقتصاد این کشور در سایه  می

هزار مدل تحریم، ماشین نظامی آن را  5بیش از 

اوکراین متوقف و با پذیرش شکست و پس دادن 

شد  اراضی تصرف شده بر سر میز مذاکره حاضر می

های غرب تن داده و نه تنها با  تا به خواسته

عضویت اوکراین، که با عضویت گرجستان، 

 ارمنستان و جمهوری باکو در ناتو موافقت کند.

ای دور و دراز تبدیل  اما همه این توهمات به خاطره

ها از  شده و با ورود به ماه نوزدهم جن ، تحلیل آن

نحوه پایان این نبرد خونین و ویرانگر هنوز با اما و 

بیار  های انگلیسی که آتش رو است. رسانه اگر روبه

ها را  توانست به پای آن معرکه بودند و کسی نمی

در انتشار خبر بیماری همه مقامات روسیه، توطئه، 

های مخفیانه و اختلاف نظرهای  کودتا، برکناری

چنانی برسد، حالا بیش از همه سردرگم  آن

 تلگراف است   ها روزنامه دیلی هستند. یکی از آن

های عینی و  تلگراف به همراه گاردین نمونه دیلی

های دروغ در مورد جن   همیشه در صحنه گزارش

اوکراین بودند. حقیقت جن  آن چیزی نبود و 

کردند و  فکر می 17نیست که سران خانه شماره 

ها همچنان که تاریم جن  کریمه را که در  شاید آن

اند، به یاد دارند. جنگی که  مدارس خوانده

های انگلیس، فرانسه، ساردنی و عثمانی با  ارتش

با  1953هم علیه روسیه راه انداختند و در سال 

ها به پایان رسید  امروز نیز تقریبا   شکست روس

همان کشورها علیه روسیه در حال جن  هستند 

ها مقاومت بیشتری  ولی این بار از قرار معلوم روس

اند و به همین دلیل است که  به خرج داده

تلگراف در گزارشی با اذعان به شکست  دیلی

الوقوع اوکراین در جن ، به غرب توصیه  قریب

ای برای فردای پایان این جن   کرده تا فکر چاره

در حالی امروز به رهبران غرب،   باشد  این توصیه

به ویژه انگلیسی که فرماندهی میدان را بر عهده 

ترین و  های غربی از اصلی شود که رسانه دارند می

 2714بودند و از سال   های این جن  مهمترین پایه
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تا روزی که نبرد شروع شد، مدام سران غرب را به 

 کردند. عرضگی در کمک به اوکراین متهم می بی

زمان برای «به باور نویسنده این نشریه انگلیسی:

ماه جن ،  19اوکراین رو به اتمام است و پس از 

حالا دیگر بحح نه بر سر امکان شکست غرب، بلکه 

زمان این شکست است. از آغاز جن  اوکراین، 

فرانسه و آلمان گرچه سر و صدای زیادی به پا 

یف فرستادند، اما به  کرده و تسلیحاتی هم به کی

طور کلی حامیان خوبی برای اوکراین نبودند. 

رهبران این دو کشور بیش از آنکه به فکر عقب 

راندن نیروهای روسیه از اوکراین باشند، سعی در 

یافتن راهی برای خارج کردن پوتین از این مناقشه 

داشتند. کشورهای اروپایی در نتیجه وابستگی به 

گریز کشورهای اروپایی،  انریی روسیه و روحیه جن 

این کشورها به قوای تسلیحاتی خود توجه چندانی 

 »نکرده و حالا از تشدید مناقشه هراسان هستند.

گویند که غرب آنچنان  ها هنوز هم می  این گزارش

که باید و شاید به اوکراین نیرو و تجهیزات 

آمریکا به عنوان »کاری کرده است:  نفرستاده و کم

گیری در  حامی اصلی نظامی و مالی اوکراین، تصمیم

این جن  را بر عهده دارد. با این وجود، از اوایل 

جمهوری آمریکا هم چندان  جن ، جو بایدن، رئیس

ای سلاح به  ودل باز نبوده و تنها به اندازه دست

اوکراین فرستاده که جن  ادامه یابد؛ نه در حدی 

یف فرصت پیروزی داشته باشد. بایدن  که کی

اش از تهدید  هم مانند متحدان اروپایی

آمیز پوتین درباره گسترش جن   موفقیت

ترسیده است. نگرانی کاخ سفید از برانگیختن 

خشم مسکو، عدم عضویت اوکراین در ناتو و 

ها نیاز  یف به آن عدم ارسال تسلیحاتی که کی

کند، از جمله هواپیمای  مبرم دارد را توجیه می

 های دوربرد. جنگی و موشک

تلگراف دارد شکست را توجیه  دقت کنید، دیلی

گوید که اگر جنگنده و موشک  کند و می می

دوربرد به اوکراین تحویل داده بودند، امروز 

شاهد شکستی به این فضاحت نبودیم  اما 

ها دقیقا   ها و موشک پرسد که این جنگنده نمی

ها  قرار بود کجا را هدف قرار بدهند و اگر روس

لندن، پاریس، برلین و ورشو را هدف حملات 

دادند افکار عمومی در غرب  جویانه قرار می تلافی

توانست یک لحظه تحمل کند؟ اما حقیقتی که  می

این روزنامه به آن اشاره کرده هم مهم و آن نیز 

افکار عمومی از ارسال تسلیحات و   کاهش حمایت

 تجهیزات و در مجموع کمک به ادامه جن  

های اروپا و  حالا در نظرسنجی«به نوشته تلگراف: 

شود که حمایت مردم غرب از  آمریکا مشاهده می

کمک تسلیحاتی به اوکراین کاهش یافته و یک 

 57نظرسنجی تازه نشان داد که تنها کمتر از 
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درصد مردم آمریکا با ادامه حمایت از اوکراین 

کم تا حدی نمایانگر  موافق هستند. این دست

ای  پیشرفت کند ضدحمله اوکراین است، ضدحمله

که تا امروز دستاورد ناچیزی داشته است. 

های غربی این انتظار را به  تحلیلگران نظامی و رسانه

یف قرار است در تابستان جاری  وجود آورند که کی

هم مانند پاییز سال گذشته در خرسون و خارکیف، 

دستاوردهای نسبتا  چشمگیری داشته باشد. حالا 

اما نتیجه ضدحمله مردم را به این فکر فرو برده 

های گسترده غرب هیچ  گذاری که آیا سرمایه

 »دستاورد ملموسی خواهد داشت؟

شود  ناامیدی و فلاکت از یک شکست تاریخی را می

ها، خبرها و  در کلمه به کلمه مقالات، گزارش

هایی که این روزها در نشریات غربی منتشر  تحلیل

شود ملاحظه کرد. نکته جالب آنکه بیشترین  می

درد را همین نشریات انگلیسی دارند که 

چون و چرا و تحریکات و تبلیغات  های بی حمایت

ها باعح شد تا کشورهای عضو ناتو به همراه  آن

دیگر متحدان امریکا وارد این قمار شوند، ولی 

ها را خوانده  دست بر قضا این بار همه دست غربی

شان خالی است و تا  و متوجه شدند که چقدر دست

چه اندازه دچار مشکل هستند. در این شطرنج 

 57ها توانستند در برابر  ها بود که روس اراده

 کشور غربی و متحدان امریکا ایستادگی کنند.

گوید:  به همین دلیل نویسنده انگلیسی می

بدون افزایش چشمگیر حمایت نظامی از اوکراین، «

تواند جریان این جن  را  هیچ تغییر استراتژیکی نمی

تغییر دهد. علاوه بر این، فارغ از حل شدن یا پای 

برجا بودن مسئله فساد در اوکراین، حامیانش در 

یف را وادار به  برلین، فرانسه و آمریکا بالاخره کی

پذیرش توافق صلح خواهند کرد. بایدن هم در 

هایی از این  ااهاراتش در تابستان گذشته سرنم

امر داد. او گفت که هدف آمریکا از کمک به 

نه شکست دادن روسیه، بلکه افزایش «اوکراین 

توان رزمی اوکراین در میدان نبرد تا حدی است که 

 .»یف در مذاکرات صلح در موضع ضعف نباشد کی

احتمالاً پوتین هم به مذاکره راضی باشد؛ البته به 

شرطی که حاکمیت روسیه بر مناطقی که در شرق و 

جنوب اوکراین تصرف کرده حفظ شده و عضویت 

 »اوکراین در ناتو برای همیشه منتفی شود.

این برای اوکراین یک فاجعه و برای ناتو یک 

شکست خواهد بود؛ اما برای پوتین، این یک 

پیروزی است که او را به ادامه اعمال فشار بر 

کند.  های آتی تشویق می اوکراین و غرب در سال

اگر چنین احتمالی به وقوع بسیوندد، غرب تحقیر 

شده و به یک استراتژی مدیریت خسارت نیاز 

خواهد داشت. این نیازمند تقویت قوای ناتو 

یک از کشورهای دو  خواهد بود، امری که هنوز هیچ
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سوی آتلانتیک اقدامی جدی در راستای آن انجام 

اند. به عنوان مثال، در آلمان عزمی برای  نداده

درصد از تولید ناخالص  2افزایش بودجه دفاعی به 

شود و  داخلی که استاندارد ناتو است، دیده نمی

انگلیس هم به کاهش ابعاد ارتش کوچک خود 

 دهد. ادامه می

بله، این واقعیتی است که در کشور ما نیز کمتر 

کسی حاضر است آن را بسذیرد؛ جن  ادامه پیدا 

شود به سمت  کند غرب دچار مشکلات بیشتر می

مذاکراه برود باز هم غرب شکست خواهد خورد و 

ها پیش قابل  این همان دو راهی است که از مدت

بینی بود. چرا که در واشنگتن و لندن  پیش

ها و  های جاسوسی و اطلاعاتی تحلیل دستگاه

برآوردهای بسیار اشتباهی از میزان توانمندی 

ها بر  اقتصادی و نظامی روسیه داشتند. باور آن

اینکه در این دو دهه اقتصاد روسیه در اقتصاد 

ترین تحریم  اروپا چنان تنیده شده که با کوچک

گذاری صدها  پاشد و سرمایه اش از هم می شیرازه

میلیارد یورویی کشورهای اروپایی در روسیه با یک 

 کند. تحریم، مردم روسیه را دچار قحطی می

های غرب در اوکراین بسیار محدود است؛ یا  گزینه

ادامه جن  نظامی و اقتصادی یا مذاکره. در مورد 

یک گزینه «نویسد:  جن  اقتصادی تلگراف می

دیگر تداوم جن  اقتصادی علیه روسیه است تا 

هم مسکو از حملات مضاعف منصرف شود و هم 

اش که بر اثر  توان روسیه در بازسازی قوای نظامی

جن  کاهش یافته، کمتر شود. اما احتمال وقوع 

شک در هر توافق  این امر پایین است، چراکه بی

ها خواهد شد.  صلحی مسکو خواستار رفع تحریم

غرب همچنین باید با جدیت به فکر توقف روند 

های تسلیحاتی دیگر کشورها به روسیه  کمک

  »باشد، از جمله کره شمالی.

کشور روی  57این کره شمالی واقعا عجیب است، 

اند و به هر چه داشته به اوکراین  هم ریخته

 127اند ولی از کمک کشوری با مساحت  سرازیر کرده

هزار کیلومتر مربع که چندین دهه است در 

های شدید اقتصادی است به روسیه نگران  تحریم

دارد که غرب تا چه اندازه   هستند  این نشان از آن

ترسد کشوری  زده شده که می بدبخت و فلاکت

تحریمی مانند کره شمالی به روسیه کمک نظامی 

های  کند که کمک کند اما یک حساب و کتاب نمی

ماه گذشته از کجا آمده  19میلیارد دلاری  577

ای که غرب از جن  در  است. به همین دلیل، تجربه

اوکراین گرفت عجیب و تکرار نشدنی است؛ چرا 

اگر غرب عزم کافی برای کمک به اوکراین در «که: 

ای  شکست دادن روسیه را ندارد، باید به فکر چاره

هایی که  برای فردای جن  باشد و از تکرار سیاست

به خا  روسیه اتخاذ  2714پس از الحاق کریمه در 

 »کرد، خودداری کند.

 https://eitaa.com/syriankhabarمنبع: 
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 راهنمای کار با هوش مصنوعی گوگل )بارد( / آشپزی به سبک هوش مصنوعی

بارد یوک بوات موکوالوموه —تحریریه عاشقان ایران
اسوت.  است که توسط شرکت گوگل توسعه یوافوتوه

این بات مکالمه بر پایک مدل زبانی لومودا تووسوعوه 
تی محسووب  پی جی داده شده و رقیب مستقیم چت

شود. گوگل همچنین روی صفحک جدیودی بورای  می
کند که احتموالاً از فورموت  وجو در وب کار می جست
وپاسم بهره خواهد گورفوت.)ویوکوی پودیوا(  پرسش

برای کار با بارد به تنها چیزهایی که احتویواج داریود 
یک مرورگر وب مانونود گووگول کوروم، یوک آدرس 
 ایمیل  و یک ابزار برای دور زدن تحریم ها هستند.

 نحوه استفاده از گوگل بارد

برای ورود به بارد کافی است مراحل سواده زیور را 
 طی کنید.

ابزار دور زدن تحریم را فعال کنید. می توانیود از  -1
نمونه های داخلی مانند شکن یا بشکن که از کوافوه 
بازار قابل دریافت هستند اسوتوفواده کونویود و یوا 
اینکه نمونه های خارجوی را موورد اسوتوفواده قورار 

 دهید. 

را در  https://bard.google.comآدرس  -2

مروگر کروم گوشی خود وارد کنید. مرورگر کروم را 
از این بابت پیشنهاد می کنم که می توان از آدرس 
ایمیل پیشفرض گوشی برای ورود استفاده کورد و 

 نیازی به ورود مجدد نخواهد بود.

بعد از ورود با آدرس ایمیل صفوحوه ای موانونود  -3
صفحه زیر به شما نوموایوش داده موی شوود. روی 

«Try bard»  کولویوک »آزموایوش کوردن بوارد«یا
 کنید.
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در مرحله بعد لازم است قوانین و شرایط حوریوم  -4
 خصوصی را مطالعه کرده و تایید کنید.

 »بویوشوتور«یوا  «more» بعد زدن روی گوزیونوه 
صفحات بعدی را مشاهده کنید. نهایتا  لازم است با 

موافقت خود را بوا شورایوط «I agree» کلیک روی 
 تعیین شده اعلام کنید.

سسس به صفحه جدید منتقل می شوید و در ایون 
صفحه شرکت گوگل نکات بسیار مهوموی پویوراموون 

ابزار هوش مصنوعی بارد اعولام موی کونود و لازم 
 است به آن توجه داشته باشید.

مهمترین نکته ای که به آن اشاره شده ایون اسوت 
بارد ممکن است پاسم های نادرست یا توهین «که 

بنابراین در استفواده از ایون هووش  »آمیز بدهد. 
مصنوعی مانند دیگر ابزارها باید جانب احوتویواط را 
رعایت کرد به ویژه در رابطه بوا مسوائولوی کوه بوه 

 سلامتی مربوط هستند.

به صوفوحوه چوت بوا  «Continue»با کلیک بر روی 
هوش مصنوعی هدایت می شوویود و موی تووانویود 

 سوالات خود را از او بسرسید.
 

را می تووانویود  Bardدو نمونه پرسش و پاسم را با 
 در ادامه مطالعه کنید.

 خودت را معرفی کن

سلام  من بارد هستم، یک مدل زبوانوی بوزرگ کوه 
توسط گووگول ایوجواد شوده اسوت. مون روی یوک 
مجموعه داده عظیم از متن و کد آموزش دیده ام و 
می توانم متن تولید کنم، زبان ها را ترجوموه کونوم، 
انواع مختلف محتوای خلاقانه بنویسم و به سووالات 
شما به روشی آموزنده پاسم دهم. مون هونووز در 
حال توسعه هستم، اما من یاد گرفته ام کوه انوواع 

 مختلفی از کارها را انجام دهم، از جمله

* من تمام تلاشم را می کنم تا دستورالوعومول هوای 
شما را دنبال کنم و درخواست های شما را با دقوت 

 انجام دهم.

* من از دانش خود برای پاسخگویی به سوالات شما 
به روشی جامع و آموزنده استوفواده خوواهوم کورد، 
حتی اگر سوالات باز، چوالوش بورانوگویوز یوا عوجویوب 

 باشند.

* من فرمت های متنی خلاقانه مختلفی از موحوتووای 
متنی، مانند اشعار، کد، اسوکوریوسوت هوا، قوطوعوات 
موسیقی، ایمیل، نامه ها و غیره تولید خواهم کرد. 
من تمام تلاشم را می کنم تا تمام الزامات شوموا را 

 برآورده کنم.
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من هنوز در حال یادگیری هستوم و هومویوشوه بوه 
دنبال راه هایی برای بهبود هستم. اگور بوازخووردی 

 دارید، لطفا  به من اطلاع دهید.

 

یک غذا با مرغ و خیارشور و گوجه فرنگی و فلفل و 

 سیب زمینی پیشنهاد بده

با توجه به موادی که ذکر کردیود، مون یوک غوذای 
خوشمزه و مقوی به نام "خورا  مرغ و سبوزیوجوات" 
پیشنهاد می کنم. این غذا یک غذای ایورانوی اسوت 
که با مرغ، سیب زمینی، خیارشور، گوجوه فورنوگوی، 

 فلفل دلمه ای و ادویه جات تهیه می شود.

 مواد لازم برای خورا  مرغ و سبزیجات:

 گرم سینه مرغ 577* 

 عدد سیب زمینی متوسط 2* 

 عدد گوجه فرنگی متوسط 2* 

 عدد فلفل دلمه ای بزرگ 1* 

 عدد خیارشور 17* 

 قاشق غذاخوری رب گوجه فرنگی 1* 

 قاشق چایخوری زردچوبه 1* 

 قاشق چایخوری فلفل سیاه 1* 

 قاشق چایخوری نمک 1* 

 * روغن به مقدار لازم

 طرز تمیه خوراک مرغ و سیزیجات:

. مرغ را به قطعات کوچک خرد کنویود و بوا نوموک، 1
 فلفل و زردچوبه مزه دار کنید.

. سیب زمینی ها را پوست بگیریود و بوه صوورت 2
 نگینی خرد کنید.

. گوجه فرنگی ها را پوست بگیرید و بوه صوورت 3
 نگینی خرد کنید.

 . فلفل دلمه ای را به صورت نگینی خرد کنید.4

 . خیارشور ها را خرد کنید.5

. یک قابلمه بزرگ را روی حورارت موتووسوط قورار 3
 دهید و مقداری روغن داخل آن بریزید.

. مرغ را داخل روغن توفوت دهویود توا رنو  آن 0
 تغییر کند.

. سیب زمینی ها را به مرغ اضافه کنید و توفوت 9
 دهید تا کمی نرم شوند.

. گوجه فرنگی ها، فلفل دلمه ای و خویوارشوور را 8
 به مواد اضافه کنید و تفت دهید.

. رب گوجه فرنگی را به مواد اضوافوه کونویود و 17
 تفت دهید تا طعم خامی رب گرفته شود.

. مقداری آب به مواد اضافه کنید تا روی مواد را 11
 بسوشاند.

. حرارت را کم کنید و اجازه دهویود خوورا  بوه 12
 دقیقه بسزد و جا بیفتد. 37مدت 

 نکات:

* برای طعم دهی بیشتر می توانید از ادویوه جوات 
دیگری مانند آویشن، پودر سیر و پودر پویواز نویوز 

 استفاده کنید.

* اگر دوست دارید خورا  شما تونود بواشود، موی 
 توانید از مقداری فلفل قرمز نیز استفاده کنید.

* برای تهیه خورا  مرغ و سبزیجات در فر، ابوتودا 
مواد را داخل یک ارف مناسب بریزید و سسس به 

درجوه  197دقویوقوه در فور بوا دموای  37مدت 
 سانتیگراد بسزید.

 سرو خورا  مرغ و سبزیجات:

خورا  مرغ و سبزیجات را می توانویود بوا نوان یوا 
برنج سرو کنید. همچنین می توانید از سبزیوجوات 
تازه مانند گشنیز، جعفری و پیازچه برای تزیین آن 

 استفاده کنید.

امیدوارم این پیشنهاد موورد پسونود شوموا قورار 
 بگیرد.
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 سردار بی ریا، الگویی برای عاشقان ایران اس:می

نام شهید حاج هوشنگ ورمقانی در شهرها و روستاهای کردستان به 

عنوان پاسداری دلیر و شجاع، حامی و دلسوز قشر آسیب پذیر و محروم 

زبانزد خاص و عام بود و امروز نیز بعد ازگذذشذ    06و  06جامعه در دهه 

سالها  از شهادتش همچنان مورد احترام مردم اس  و نامش همواره به 

 گزارش از اسعد فرهادی:نیكی یاد می شود.               

به گزارش ایرنا، شیوه زندگی، منش و ویژگی هوای 
اخلاقی و شخصیتی این شهیود والا موقوام بوه بوه 
'چمران بردستان ' مشهور است، تلنگری بوه هوموه 
مسوولان بوه ویوژه دلودادگوان ایوران اسولاموی و 

 بهترین الگو برای جوانان این مرز و بوم است.

مظلومیت شهدای بردستان و نواشونواخوتوه موانودن 
رشادت ها و فداباری های این مردان آسوموانوی در 
سرزمین مجواهودت هوای خوامووش، قولوم تووانوای 
نویسندگان، روزنامه نگاران و خوبورنوگواران را موی 
طلبد تا آنان را به جواموعوه بشونواسوانونود و موردم 
بخصو  نسل جدید بیشتر و بهتر با زوایای زندگی 

 این الگوهای ملی آشنا شوند.

زندگی معنوی و سراسر عشق الهی حواج هووشونو  
ورمقانی پر از پیام های سازنده برای عبرت و درس 
است به متولیان امور فرهنگی با انجام تحوقویوقوات 
بامل در استان و محل های خدمت آن بزرگ مرد به 
عنوان یك منبع غنی از اسوه های فرهنو  ایوثوار و 
شهادت در بردستان، باید بتاب ها، داستان هوا و 
فیلم ها از آن بسازند تا چوهوره عواشوقوان وطون و 
سرداران مردمی دیوار بوردسوتوان بوه در نوهوایوت 
 مظلومیت شهید شدند، بهتر به دنیا شناخته شود.

اگرچه بردستان به فرموده رهبر موعوظوم انوقولاب، 
سرزمین فداباری های بزرگ است و موحول ایوثوار و 

شهادت بسیاری از بزرگان بشور بووده و در ابوثور 
برنامه های رسانه ای ملی در حوزه ایثار و شوهوادت 
به آن اشاره می شود، اما در سطح ملی از سورداران 
و بزرگان بومی بردستان بوموتور یواد موی شوود و 
آنگونه به شایسته شان آنهواسوت اطولاع رسوانوی 

 نشده است.

تلاش دستگاه های فرهنگی استان بردسوتوان بوه 
در این زمینه اقداماتی انجام داده اند جای توقودیور 
دارد اما برای موعورفوی ایون بوزرگوواران و خودموات 
شایسته و ماندگار آنها، قطره ای در موقوابول دریوا 
است و جا دارد بسیار بیشتر از اینها تولاش شوود، 
البته ناگفته نماند به بخش فرهنگی سوسواه بویوت 
المقودس بوردسوتوان در چونود سوال اخویور بورای 
گرامیداشت یاد و خاطره حماسه آفرینان این خوطوه 
از ایران اسلامی اقدامات قابل توحوسویون و عوالوی 

 انجام داده است.

اگر با دقت بیشتر به زندگی حاج هوشن  ورمقانوی 
بنگریم و مروری به همه برنامه ها و اندیشوه هوای 
زیبا و خدا پسندانه ایشان داشوتوه بواشویوم و بوا 
همرزمان، اعضای خانواده و مردم عامه و روحانیون 
مناطق بردستان به در آن دوران به نوحووی بوا آن 
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سردار والا مقام در ارتباط بودند و نوتوایوج بورنواموه 
مورد بوررسوی قورار  07و  37های ایشان را در دهه 

دهیم، متوجه خواهیم شد به وی اقدامات بوزرگوی 
 انجام داده است.

شجاعت، معنویت، بصیرت و خودا موحووری وی در 
زمینه تحقق امنیت پوایودار در بوردسوتوان، ایوجواد 
همگرایی و وحدت میان شویوعوه و سونوی، حورموت 
گذاشتن به مردم منطقه و جولووگویوری از آسویوب 
رساندن به مردم منطقوه و خوانوواده هوای فوریوب 
خوردگان در آن دوران حساس از جمله برنامه هوای 

 سردار ورمقانی بود.

سردار خوبی ها و ایثار و از خود گذشتگوی و موایوه 
افتخار بردهوا، شوهویود حواج هووشونو  ورموقوانوی 
فرمانده قرارگاه استانی سسواه پواسوداران انوقولاب 

در روسوتوای  1339اسلامی در بردستان، در سال 
از توابع شهرستان سنقر دیده به جهوان  »ورمقان«

گشود و در محیط آرام و پر از صفا و دوستی روسوتوا 
درس همنوع دوستی و خدمت صادقانه هوموراه بوا 
اعتماد به هموطنان را آموخت و توا پوایوان موقوطوع 

 متوسطه در این شهرستان حضور داشت.

برای خدمت بهتر به قشور  1359وی در اوایل سال 
ضعیف و آسیب پذیر مناطق روسوتوایوی و موحوروم 
بردستان در جهواد سوازنودگوی شوهورسوتوان قوروه 
مشغول به خدمت شد، به برای شناخت بیشوتور از 
شخصیت این جوان رشید در آن مقطع باید در بونوا 
صحبت مردم شهر و روستا هوای قوروه و دهوگولان 
نشست. حاج هوشن ، خدمت مقدس سربازی خود 

پیاده بردستان گوذرانود و در ایون  29را در لشكر 
مدت به خاطر ایثار و شجاعتی به در راه موبوارزه بوا 

های ضد انقلاب از خود نشان داد، موفق به  گروهك

دریافت مدال رشادت و لیاقت از دست فورموانوده 
 وقت لشكر شد.

وی با داشتن بصیرت و آگاهی بامول از وضوعویوت 
بحرانی استان بردستان و حس هم نووع دوسوتوی 

به عضویت رسمی سسواه  1337در آن روزهای سال 
پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان قروه درآمد و 
در همان آغاز ورود به عنوان فرمانده گردان ویوژه 
نیروهای اعزامی از شهرستان قروه در نبرد با رییم 
بعح عراق، بخشی از جبهه قصر شیرین را توحوویول 
گرفت.  او در این پست خدمات شایانی ارایه داد 
به اخلاق، باور قوی و خلو  ایشان بوا هومورزموان 
خود بویژه تعدادی از پاسداران بردستانی، نوام و 
یاد ایشان را برای همیشه در جامعه ماندگار بورده 
است. حاج هوشن  ورمقانی در این مقطع مودتوی 
نیز به عنوان مسوول گزینش سوسواه شوهورسوتوان 
قروه منوصووب شود بوه در جوذب جووانوان ایون 
شهرستان به نهاد مردمی سساه خدمات ارزنده ای 
به مردم منطقه داشت و پس از آن فورموانودهوی 
سساه پاسداران انقلاب اسلامی بخش دهوگولان را 
بر عهده گرفت به مردم منطقه لیلاخ امروز نیوز از 
رشادت ها و خدمات ارزنده آن سردار بی ادعوا در 

 این منطقه به نیكی یاد می بنند.

ازدواج برد به ثوموره  1331شهید ورمقانی در سال 
این ازدواج سه فرزند پسور و یوك فورزنود دخوتور 
است به فرزندان ایشان نیوز در توداوم راه پودر 
بزرگوارشان و ارتباط صمیمی و خدمت به جواموعوه، 

 الگو هستند.

سردار ورمقانی با صداقت و جلب اعوتومواد موردم 
بویوش از یوكوصود  33الی  31منطقه در سال های 

روستای منطقه را پابسازی برد و امنیت منطقه را 
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به وسیله خود مردم و ایجواد پوایوگواه هوای موردم 
برقرار برد به این اقدام وی مورد تقدیر فورموانوده 
هان سساه قرار گرفت و می توان از این حوربوت بوه 
عنوان نقطه عطف برقراری امنیت پایدار در منوطوقوه 
 از سوی سساه پاسداران انقلاب اسلامی یاد برد.

بنا به درخواست فرمانوده تویو   1334وی در سال 
المقدس به آن یگان ماموریت یافت و تا پایوان  بیت

جن  تحمیلی به عنوان جانشین ستاد و فورموانوده 
های جنوب و جزیره مجنون  پایگاه این تی  در جبهه

در بمال خلو  و شجاعت به مبارزه پورداخوت بوه 
یادآوری ویژگی هوای شوخوصویوتوی ایشوان از زبوان 
تعدادی از روحانیون اهل سنت بوردسوتوان بوه در 
 این دوران همرزم شهید بودند، شنیدنی است.

روحانیون همرزم شهید ورمقانی طوری از عورفوان و 
خداشناسی و باور و صداقت ایشان یاد موی بونونود 
به جوانان از شنیدن آن لذت می برند و درس موی 
گیرند، آنها اعتقواد درونوی شوهویود ورموقوانوی بوه 
خداوند متعال و تاسی از زنودگوی حضورت موحومود 
) ( را مهم ترین عامل شهرت و جایگاه ایشان در 

 دل مردم می دانند.

شهید ورمقانی به با داشتن این ویژگی عرفوانوی و 
معنوی در همه عرصه هوا و موراحول زنودگوی خوود 

برای گذراندن دوره  1339بهترین الگو بود در سال 
دافوس به دانشگاه امام حسین)ع( در تهران رفت 
به در آن دوره هم بوه عونووان دانشوجووی موموتواز 

 انتخاب شد.

بعد از دوره دافوس به عنوان یكی از اربوان تویو  
های رزمی و سوتوادی  المقدس در طراحی برنامه بیت

نقش بلیدی و بسزایی را انجام داد بوه هومورزموان 
وی همیشه به درایت، آگاهی، هوشمندی و پویوش 

قراول بودنش در پذیرفتن مسوولیت های سوخوت 
 در خاطرات خود با شهید ورمقانی یاد می بنند.

به گفته همرزمان و خانواده شهید ورمقوانوی، حواج 
هوشن  همیشه به توصیه های حضرت امام )ره( 
و رهبر معظم انقلاب بموال دقوت را داشوتوه و در 
بردستان هیچگاه وارد مسایل سیاسی باری نشود، 

بوه  1301بلكه بخاطر توانایی و لیاقت خود در سال 
سمت مسوول بوازرسوی و فورموانوده یوگوان ویوژه 

فر منصوب شود و در  قرارگاه استانی شهید شهرام
به عنوان پاسدار شایسته و در سوال  1303سال 
به عنوان پاسدار نمونه نیروی زمینی سوسواه  1304

 معرفی شد.

تعبیر چمران بردستان به حاج هوشن  ورمقانی از 
زبان همرزمانش به حقیقت زیبنده ایشان اسوت و 
هر آنقدر بیشتر از شخصیت والای ایشان شونواخوت 
پیدا می بنیم بیشتر به جایگاه رفیعشوان پوی موی 
بریم به تحقق این مهم و شناخت از جوایوگواه والای 
ایشان در میان مردم بردستان و سایر رزمونودگوان 
بشور نیازمند تلاش و بووشوش بویوشوتور فوعوالان 

 فرهنگی استان است.

روایت زندگی، ویژگی های اخولاقوی و شوخوصویوتوی 
شهید حاج هوشنو  ورموقوانوی از زبوان خوانوواده، 
همرزمان و اهوالوی موردم شوهورهوا و روسوتواهوای 
بردستان و حتی اعضای ضد انقلاب حوزب مونوحولوه 

دقیقه ای به نام ' روزنوه ای  57دموبرات در فیلم 
به اوج ' تهیه شده از سوی سسواه بویوت الوموقودس 
بردستان بورای شونواخوت بویوشوتور از وی، اقودام 
شایسته و قابل تقدیری است به باید بوه صوورت 

 گسترده در سطح بشور توزیع شود.

اعتراف بمال شریفی عضو حزب منحولوه دمووبورات 



 

 

 عاشقان ایران  23صفحه                                                                                                                1041مهرماه  1شماره  «ایرانعاشقان «ماهنامه الکترونیک 

بردستان به شجاعت حاج هووشونو  ورموقوانوی در 
میدان جن  و مظلومیت ایشان در زمان شهادت به 
عنوان دشمن انقلاب اسلاموی از نویوروهوای سوسواه 
پاسدران بومی بردستان حاوی ناگفته هوای زیوادی 
از زندگی سرداران بی ادعای بردستان است به در 

 تاریم برای همیشه ماندگار و الگو خواهد بود.

حاج هوشن  ورمقانی غروب جمعه اول تویور سوال 
در محور قهرآباد سقز در بمین نویوروهوای ضود  05

دقیقه مبارزه شجاعوانوه،  45انقلاب افتاد و پس از 
همراه با همرزم دلاور خود بسیجی ' عوبودالورحوموان 
مهربانی ' به فیض عظیم شهادت نایل شد و نوام و 
یاد وی برای همیشه تواریوم افوتوخواری بوزرگ بورای 
مردم بردستان و نهاد موردموی سوسواه پواسوداران 

 انقلاب اسلامی ایران است.

شاید زیباترین خاطره زندگی سراسر عشق و ایوثوار 
این سردار به هشت سوال پوس از پوایوان جونو  
ای  تحمیلی به قافله شهدا پیوست، نامه سوربسوتوه

باشد به در سال شهادتش برای پدر خود نوشت و 
از او خواست تا نامه را در جووار قوبور مونوور رسوول 

ای به امروز بورای  ابرم) ( باز بند و بخواند، نامه
همه ما سرگشاده شده و یادآور فصل پورواز بورای 
همه عاشقانی است به هنوز فصل پوروازشوان فورا 
نرسیده است. چمران بردستان در نواموه خوود بوه 
پدرش چنین نوشته بود: ' پدر عزیزم دعوا بونویود 

را سال شهادت من قورار بودهود،  05خداوند سال 
اگر دعا نكنید مدیون مون هسوتویود. اموام عوزیوز، 

چونویون   رهبرمان و شهدا را فراموش نكنید' و ایون
بود به خوداونود در اسوتوجوابوت دعوای ایون پودر، 

 آسمانی برد. 05پسرش را در سال 

دبتر مجتبی ورمقانی فرزند این شهید والامقوام در 

سوال 17صحبت های خود به در آن روزگوار حودود 
عمر داشت صورت سوخته پدرش را جلووی آفوتواب 
بیاد می آورد و می گوید: بزرگترین افتخار خانوواده 
ما وجود جایگاه و محبوبیت شهیود حواج هووشونو  

 ورمقانی در منطقه است.

وی می گوید: در مناطقی به پدرمان حضور داشتوه 
بویژه روستاهای بردستان هربس متوجه می شود 
به من فرزند شهید ورمقانی هسوتوم بوی اخوتویوار 
اشك در چشمانش جمع می شود و از خووبوی هوای 
پدرمان می گویند به در آن لحظه به وجود شوهویود 

 ورمقانی با تمام وجود افتخار می بنم.

به گفته وی خانواده شهید ورمقانی بورای موعورفوی 
این شهید بزرگوار در استان با همكاری سساه بویوت 
المقدس و صدا و سیمای استا،ن بوا هوزیونوه هوای 
خود در استان اقدامات قابل قبولی انجام داده انود 
اما دستگاه های فرهنگی دیگر در سطح بشور بورای 
معرفی شهدای بومی بردستان بسیا ضعیوف عومول 
برده اند به لازم است دستگاه هوای فورهونوگوی و 
متولیان امر برای معرفی شهدای بومی بردستان نیز 

 تلاش بیشتری داشته باشند.

با این شناخت چند سطری از شخصت والای شوهویود 
حاج هوشن  ورمقانی به عنوان یكی از پواسوداران 
صادق، متعهد و مردم دار استان بردستان بور ایون 
بوواور رسوویوودم بووه لازم اسووت توومووام جوووانووان و 
مسوولین، حتما زندگی نامه یوكوی از شوهودای والا 
مقام را مطالعه بنند و الگو بگیرند و بور ایون بواور 
باشند به مردم تنها با عمل صوادقوانوه و بوی ریوا 
مقبولیت افراد را می پذیرند و تنها اخلاق اسلامی و 
خدمت در راه خداوند موجب ماندن نام نیك افوراد 

 در جامعه می شود.
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 دو عاشق ایران در یک قاب


